sis liaberi volunuis, prò dieta Eremo Monlis

Sonarli concessinius, qiiae omnia el sin-

giila per praesenles etiam perpetuo eon-

fnmamus et approbanius , ac perpetuo

valida, firma et cfTìcacia esse et fore de-

cernimus.

I IG. Quod vicarius eligcndns prò re-

vicarhisEre- cimine domus el Eremi praedictae Montis
mi elìgiitnr ex r, ..

ipsis eremiiis. Senani prò tempore m perpetuum sit et

esse debeat unus ex ipsis cremitis, saccr-

dos aetatis annorum supra xxxiii, qui

saltem per biennium in Eremo vixerit
,

in illius defectum ille ex eremitis prò vi-

cario eligalur, qui magis accedil ad bu-

iusmodi condiliones.

I 17. Quodque omnes fratres eremitae

Eremiijruni nrobaliouis aunum in dieta Eremo atiere
profiissio, quae ' ... ^ ..... ^

0SS9 deboat, dcbeaut, quamvìs alias in fauulia alioruni

fratrum eremilarum professioiiem emise-

rinl; quo anno elapso, solemniicrprofiteri

in manibus prioris convenlus Annuncia-

tae supradieli teneantur, promilicndo
,

iuxia eonstituliones factas et facicndas,

Inter fratres ipsos eremilas perpetuo vi-

vere.

I 18. Post emissam vero jtrofessionem

Prist onm ab ab buiusiTiodi inslitulo , a snperioribus
Eremo ihverti

' ^

non possii. cuiuscumque gradus sin!, etiam si eardi-

nalatus dignitatc praefulgeant
,
quoquo

modo, etiam ad breve lempus, diverti non

po.'^sint , et quacumque relaxatione seu

dispensalione penilus explosa.

I 19. Liceat tamen superioribus licen-

supcnonini [jani conccderc infirinis et aliis ob aliquam
aQct(iril.:ii dati- ^

diiicciiihmcir- lc"itimam causa:n, ut scrvilio cliori sint
e» clion servi- o ...
niuni

" '°'"' iniiiiiines, nec ab observalione ieiunii a

constilulionibus Eremi indici! generalitcr,

vili PP. ^Gl An. e. 1C01

quando dies fcstus solcmiiis incidil in fe-

rias ieiuiiioium, seu ad ieiunanduin, quo

causa ' altera die ciusdem hebdomadae

fratres ieiunenl, ilaul in qualibet bebdo-

niada Irium dicrum ieiunium complealur.

§ 20. Quod saeculares no villi recipicndi rì«ii icmio-

. rum nu\:liorii[n

et admittendi, sml saltem actalis anno- rormujainr.

rum viginli duorum, ac recipi etadmilli

non possint , nisi de cousensu caintuli

fratrum ipsius domus et Eremi, necnon

prioris el magist;i novitiorum convenlus

Annunciatac, quorum insiimil eonvenien-

tium suffragia obtinere debcanl, aliorum

superiorum consensu minimo requisito.

Fratres vero de familia iam professi, qui

vitam el observantiam fratrum eremita-

rum profìleri voluerinl,non admittantur,

nisi praocedente .Miam consensu capiluli

convenlus Annuncialae. Reiici aulem vcl

admilli ad professioneni deheanl Iam fra-

tres de familia pracdicli, quam alii a

saeculo vcnienles novitii, de voto et au-

ctoritale lantumaiodo fratrum ipsius Ere-

mi ; el post emissam professionem unus-

quisquc conlentus sit loro sibi debito ra-

lione temporis emissae professionis, nullo

babilo respectu graduum magisterii, bac-

calaurealus, vel altcrius dignilalis cuius-

cumque.

I 21. Quod non liceat fralribns Im'us j,,);^^'^;!™™

Eremi, etiam iter agenlibus, vesci carni- ^^'^
conccti.iu-

bus, nisi ex causa infìrmitalis, et tunc de

Consilio medici pbysici, ci de licenlia su-

perioris Eremi.

I 22. Quinimmo in ipsa Eremo , nec
E,f^'j,%If,"„Ì."i

eliam quibusvis aliis, cuiuscumque gra- veiUmu.

dus, status elconditionis sint, permiltatur

carnes comedere, sed cibis ipsis concessis,

et non aliis uti.debeanl.

§ 23. Et quicumcpic illi sint, e>;ceplis ^^^i^-'^ifif
.pJ';

superioribus, el quibus a priore conven-
'J";™^;.'"

''"'"

tus ad poenitenliam iniunclum cssel, ut

eamdem vilam cum ipsis ereinilis per

plures dies ducerenl
,

per duos tantum

1 Loginuis quo casu. (ii. t.).
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dies ad li05|tiliiim icripiaiilur ; qiiiluis

elapsis , liospilii el virliis sulniiiiiislratio

omnibus doiicgclur.

§ 2i. Oiiod fiatres possinl exigerc, con-

Er<-muj .["»<•- sequi cl lialx'ic quaeLiiiiiquo legata
,

et
('Inique l-"cula i • i' t^ ,

»1 efeeni..svuas clecniosyiias, (jiiac ipsi Lreiiio Iieiil, nec-
lialiern imis.-<ì(. i i «i* . *

non quaecumquc liona mobilia e( mimo-

bilia ac semoventia, quae Eremo quomo-

dolibct obvenionl
, per ingressiim el

piolessionem noviiiorum, seu alios qiio-

modocumqiie ac qualitercumqiie.

§ 25. Ouae legata, eleemosynae et bona

yuj-»iiiiipsiuf sinl el esse inleliiganlnr Eremi praedi-
er'iiii, prò »ub- . . .

siirniaiiono et ctae. III fix eis, coruiiique roditibus, non
aUJIllVIllO. . 'l'I 1

sointn Iralnim ibi dcgenliuni subslenla-

lioni ac sacrisliac neeessilali provideri va-

leal, sed eliani ul, absque gravamine con-

ventus Annuncialae, possil augcri cienii-

tanim numenis , licealque novas eellas

conslrucrc, eliam pio iis, qui vilain vel-

lenl ducere omnino solitariain,'quod fiat

de eonsensu discrctorum dicli convcntus

Annunciatae.aiicloi itale ajioslolica, tenore

jiiacsenlium, perpetuo staluimus et oidi-

nanius, atque concedimusel indulgenms.

|2G. Non olistanlibus conslitulionibus

et oidinalionibus apostolici?, acEiemiel

Ordinis praediclorum , eliam iuramento,

tonfirmatione apostolica, vel quavis (ir-

Miilate alia roboratis statuti^ et consuetu-

diiiibus, caelei i.Mjue contrai iis quibuscum-

que.

natiim Hoiiiai- apud S. Pelnnii sub aii-

nulo F'iscatoris, die x\ix deceuibiis .muc,

ponlificalus nostri anno ix.

bui. ilie 2'J dccenibr. lUUO, poiitir. aii. \\.

Sequilur erectio novilialus in dicla

Eremo.

Glomen.s Papa Vili.

S 27. Ordinis veslri conservalimii et

A.i |.ru|.j»i- nioiiatialioni, (luantiim ( uni Domino pos-

r«mi iiotiiijiui tuimis, prospiceic cupienles, iiiolu pro-
ibì iDitiluiiur.

.
' ' '

. .

'

1(110, ol ex cerla nostra scicnlia, deiiuc

Conlr-iriib ild-

rogatiir.

apostolicae poleslatis plenitudine, in sa-

cra Eremo Monlis Senarii novitiatum ve-

slri Ordinis, auctoritale aiwstolica, tenore

praesenlium, erigimus el instituiinus.

§ 28. Vobiscjue, ut in Eremo pracnlicla RbcppCmiìi... noruia daiur.

novitiosquiqualitates requisilas luxlacon-

stitulionein noslram super receptione no-

viiiorum nupcr cditam liabeant, servata

in omnibus et per omnia dieta conslitu-

lionis forma, ad babituni per eremitas

vesti i Ordinis geslaii solilum recipere, et

deinde elapso probatioiiis anno ad pro-

fessionem per eosdem eremitas eniitli

consuelam regulares admittere libere et

licite possilis et valeatis , auctoritale et

tenore praesenlium, licentiam et faculta-

tem concedimuset impertiimii'.

8 29. Non obstantibus probatione fa- Dcrojm «n-... ... Irani».

da, ac coiislilutionibus el ordinalionibus

aposlulicis , caetei isquc conlrariis qui-

buscuinquc.

Dalum RomaeapudS. Petrum sub an-

nulo I*iscaloi is , die xx februarii MDCi,

ponlificalus nostri anno x.

Dal die 20 februarii IGOl
,

punlif. au. \.

CCLHI.

Decreta (jeneralia prò refonnatione regu-

larium, lam monaclìoruni quam vieii-

dicantiuìn . cuiuscumque Ordinis et

fnflituti'.

Clemens Papa Vili.

iNuUus omnino, jii aelextu cuiuscumque
^^

privilegii, vel supciiorilatis, eliam gene-

ralatus , a servilio cboii censealur iiii-

iimiiis, nisi prò tempore, quo (juis in

[doprii ollicii miniere adii fiicrit occu-

palus. Culli ledoribus autem et jiiaedi-

1 sic tirdriiialum a (llioniliino Siininiariiim

obsvquii causa non iinniuluvi. Seti ex § ItH el'2ìl

Milis iiiunifcble a|i|>ai'('t, liunc coiLstittitionuni esso

|ie( uliaiciii più Uidim' ^••nitaruiii.

D« •rilUs
I

ori
;
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caloribus superioirs (iis tanluni dicbus ,

qiiiliiis eos lon;oiT, ani piaediciiic con-

tigcril) disprnsaiT possiiil. Idem quoque

praoslaie valeant rum aepiotis et slu-

diofum causa legilime inipcditis. In cos

vero qui iiefjligenles ani inohcdientes

fuerint , salutari poenitcnlia superiores

animadvertant, ad praescriptum regulao

et constitnlionuni , alirneiitis etiam , si

opus fuerit, subtractioiio.

§ 1. Leclio Sacrae Scripturae vel ca-

i.eriiond Sa- suurn conscientiac , bis in bebdomada
,

v'eica's'immc"* pracsciiplis diebus in singubs oonventi-
•cientiae incoii- i i i . i r .

Tjoiibns; Inis liabeatur, ad quam iralres omnes

convenianl; eaque absolula, mutua col-

lalione circa explicalani doctrinam sese

utiiiter exerceant.

§ 2. Quod Tridentini Concilii decreta

Paurtruii» de panpertatis volo custodiendo fìdelius
tolo obiervan-

,
. . ni.

do; oliserventur, praecipilur ut nullus ex ira-

Iribus, etiamsi superior sit, bona immo-

bilia vel mobilia, aut pecuniam, proven-

lus, census , elcemosynas, si ve ex con-

cionibus , sive ex lectioniluis , aut prò

missis tam in propria ecclesia
, quam

ubicumque celebrandis , aliovc ipsorum

insto labore e! causa, et quocumque no-

mine acquisita (etiamsi subsidia consan-

guineorum, aut piorum largitiones, le-

gata, aut donationes fuerint) tamquarn

propiia , aut etiam nomine conventus

possidere possit,sed ea omnia slatini su-

periori tradanlur, et conventui incorpo-

rentur , atque cuni caeteris illius bonis,

reditibus
,
pecuniis ac proventibus con-

fundantur, quo communis inde viclus et

veslitus omnibus suppedilari possit. Nc-

que superioribus
,
quicumque ilii sint,

ullo paolo liceat eisdem fratribus, aut

eorum alieni , bona slabilia , eliam ad

usufruclum vel usum, administrationem

aut commendam, etiam depositi aut cu-

stodiae nomine concedere. Korum vero,

quaead necessitatem concessa erunl, nul-

lus quidquam po'sideat , ut proprium
,

VII! pp. (iC;S Ali. C. ICOI

ncque ul proprio nlatur. Qui in praemis-

sornm aliquo deliqueril, poenas nedum

a Concilio Tridentino praescriplas , scd

alias quoque multo graviores , superio-

rum arbitrio imponendas, incurrat. Nulla

quorumcumque superiorum dispensalo,

nulla licentia, quantum ad bona mobi-

lia vel immobilia, frjitres excusarepossit,

quo minus culpae et poenae ab ciusdem

concilii decrelis impositae, et ipso facto

incurrendae, obnoxii sint ; etiamsi supe-

riores asseverenl huiusmodi dispcnsatio-

nes aut licentias concedere posse, quibus

in ea re fidem minime adbiberi volumus.

S 3. Fratrum vcstitus elsuppellex cel- ve^iim «t

larum c\ communi pecunia comparetur,

el omnino uniformis sii IVatrum et quo-

rumcumque superiorum, statuique pau-

pertalis, quam professi sunt, conveninl,

ita Tit nibil superflui admittalur , niiiil

etiam quod sit necessarium alieni dene-

getur. Quaecumque fratrum vesles , sive

laneae sive lineae , onmisque alia sup-

pellex in ali(piem comniodum conventus

locum deferantur , ibique ab uno vel

dnobus fialribus buie numeri defiutalis,

diligenter cuslodiantnr, ul inde superioris

arbitrio
,

proni imicnique opus fuerit,

subministrari opportune possint.

§ 4.. Omnes etiam superiores, quicum- cib..
;

que illi sint , eodern pane, codem vino

eodemque ob.sonio, sive eadem, ut aiunl,

pitantia , in communi mensa prima vel

secimda, nisi infirmilalis causa impediti

fuerint, vescantur; ncque singidare ali-

quid
,
quo privatim quisque in cibum

utatnr , ullo modo afferri possit ; si quis

in ea re peccaverit, nihii ea die alimenti

percipiat, nisi panem et aquam.

5 5. Superioi'es omnes, etiam genera- .^iin.inìsira-

, , hfintì M ralioDO

lis, qui reditus aut praeslaliones pecu- oni.ionnn.

liares ralione ofiìciorum habent , eorum

accepta et expensa in libro distinclo (i-

deliter et diligenter adnolari curent, nc-

que in alios usus quam ralione ofTiiii sui
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itone houornm
comciitu*.
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nccessarios , fiiiidniiam oxpondanl. Cum
voro contigerii, ipsos in aliquo convenlu

cominoraii , eam pecuniae quanlitalem

iii commune confetanl , ex qua silii el

iis, qui secum eriint, vieliis ad praescri-

jituni regulao el conslilulionum siippe-

ditelur.

I G. Nulliis ex superioribus locorum

administrationem honorum, aut. aliaium

rerum , disponsalionemquc pecuniarum

(,'t rediluum sui convciilus, eliatn nomi-

ne convenlus, per se ipsum habere sive

exercerc possit , «ed universum id onus

Iribus fralribus ciusdem convenlus a<sc-

nerali ila demandelur, ut unus rerum ci

iionorum, redituumque colligendorum ac

exigendorum euram lialical , alter tam-

quam depositaritis pecunia? ac caclera

ab iilo colicela el exacta fideliter asser-

vct, alius de pecuniis ci rebus a deposi-

tario acceptis priori el fralribus ac con-

venlui universo de necessariis, mandante

lamen ipso priore, non secundum pro-

prium afTeclum, scd iuxia cliaritalis re-

L^ulani veliili bonusdispensalorprovideal:

oPTiciorum huiusmodi confusione penilus

inlerdicia. Caelenim bi tres lam impcnsi

quam acccpli singulis mcnsibus suo prio-

li, adliibitis eliam duobus vel Iribus fra-

lribus eiusdcm convenlus probalioribus,

lernuifpie usu perilis, lationem reddanl;

di'inde ipsimct rursus praesenlibus|iriore

et perilis praediclis, generali, cniu ailvc-

ni'ril, denifiiic iyisi- geucrnlis in (luoliiict

proxirrio caiiilulo generali, sallcm corani

Iribus iudicii)us, ab ipso capilulo ad hoc

<onstilutis, illorum omnium, universam-

(jiif siiae adminislralionis lam imblicae

quam privalae rationem icddiMc Ifueaii-

lur; cuius ctiam excmplum iiullir'niicuni

i\ actis capiluli di'sciibatur , ad ime ut

ad omne mandalum nostrum ve! Sedis

Apostolicae nninam Iransmilli possil.

g 7. In unoqnoque convenlu fralrum,

is tanlnm driui'i'|>s ronviilualnr d impn-

r.OMAM'M

slerum retincaiur niìmcrus, qui ex redi-

tibus illis propriis , vel ex communibus

consuetis, vel eliam singulorum eleemo-

synis, aliisve quibuscumquc obvenlioui-

bus in commune, ut praeferlur , confe-

rendis, commode possit sustentari; redi-

lus vero et supradicla omnia in communi
loco ac luto diligenter asscrvenlur.

I 8. Superioribus autem , ne Concilii

Tridentini , aut baec nosira decreta de-

clarare
, inlcrpretari , aut relaxare ullo

modo possint , omnino interdicimus el

probibemus. Decernentes irritum , eie.

Si quis autem contra praesumpserit at-

tentare, is eo ipso omni gradu oflìcioque

privatus ,
et ad ea perpetuo inhabilis

existat.

§ '.). Nulius, nisi aclu legai vel prae-

dicel, aliquo sui gradus privilegio gaudeat.

fio. Si alieni ex necessaria causa, ge-

neral is iudicio probanda , socius ex co-

dcm Ordine, qui illi niinisiret, concc-

dendus erif, is nisi vigesinium quintum

agat anninn, el qui communi servitio sii

depulatus , non concedatur, et si com-

modc fieri polest, sii laicus conversus.

I 11. l'I omnis scandaloium el vaga-

tionis occasio tollatur , convenlus clau-

sura pcrpeluo ac diligenter servetur ; ac

proplerea a superiore ianilor conslilua-

tur, qui diligenlia ac morum integritale

maxime connuendctur; is ianuae cuslo-

diendae semper assista!, eanicpu^ nemini

fralrum apcrial , nisi sociuiu el cxeundi

licentiam obtinuerit.

%M. Nulius e convenlu cgredi audcat,

nisi ex causa et cum socio, licentia(|ue

singulis vicibus im|)elrala, ac bencdictio-

ne ac(e|ila a supcriore ; qui non aliter

l'ani ((iiici'd.-U , nisi causa ]ii(>bala ; so-

cimiKpii' rxiluro adiungal, non pclcnlis

logalu, scd arbiirio suo, nc(pie cumdeni

.saepius. I.icenliai' vero gcncrales exeun-

di nidli oimiino conrcdantur. Conlrave-

iiicÉiIcs ,'nilcMi pocna gra\ i, eliam carcci-js,

An. C. IGOI

Irtini ouii]Sf|ue

convenlus.

Pro!iiI>!'ione

(lc"!araiiilì Con-
cilii Triilentini

('cerala ci isUis

rorornuilioni's.

De l'i-.io.lica-

t'iribu^ et leclo-

rilms.

Socio ex caus.^

necessaria oKi-

ciileonceilenilo.

Clausura.

I'aìIii e cnn>l

ventn ut rcilitaJ
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ad siiperioris arbiti'iiim pleclanlur; cain-

deiii eliaui ianilor suhcal , si sciens ex-

ciindi facullalem fecerit. Cum aiitom quis

in (Oiivcnlum reveililur, supciiorem ile-

rum adibii bcncdicliouem reccplmiis, qui

a socio ilineris ralionem, ol quid rei aclum

sii, diligenler perqiiirat.

I 13. Nullos fralres Romani venire su-

Aiiveniii a.i perioi'cs peiniillant, nisi prius a i^'cnerali

vel proleclore dumtaxatlicentiam inscri-

plis impelraveiint. Si quis aulem sine

huiusmodi facullale Romain venire prac-

sumpscrit, voce adiva el passiva biennio

privalus existat, subiturus eliam alias ar-

bilralu superiorum infligendas poenas.

Quae item omnia adversus eos, qui su-

pradictos admiserinl ci receperint, sine

ulla exceplione, locum liabeant.

I 1-4. Habeat supeiior clavem ita fa-

visitaiione bvefactam , ut cum sibi videtur , cellas
:ellaruni.

omnes reserare possil ; et proplerea nul-

lus cellam, eiiam noclu, itaclaudat, quin

semper a superiore possil aperiri.

I 15. In medio dormilorii tolam no-

LampaJe in ciem lampas colluceat.
lormiiorio. '

I 10. Nulhis, eliam superior, cellas sive

Ceiiis ci su[i- in clauslro, sive alibi separatas a com-
ielleclili. . ,

'.
. , ,

^
,

munì dormilonohabeal, sed unnsquisque

unica cella, cadem cum caeleris alioruni

fralrum coniuncta , nudis omnino paric-

tibus, ac ledo et mensa bumilibus, uni-

formique suppelleclili , ut praeferlur,

quemadmodum religiosos dccet, conlcn-

tus sii. Possit lamen generalis alieni ex

supcrioi'ibus conventuum, si eorum mu-
neris et officii nocessilalcm id exigere

cognoveiil, alleram eliam coUam conce-

dere. Cellae sive aediculae, quae extra

dormitorium separatili! sunt , ad offici-

nas , aut alias ad conununcm usuni el

commoditatem convcnlus redigantur. Si-

gillatim suo quisque ledo cubet, ncque

uUibi duo eodem ledo dormire possinl,

qui omnes ad ceilam formam redigendi

crunt. la privaliscellis nulli caiiiini per-

lluìì. Wim. Vul. X. 8i

Vili PP. 605 An. C. IGOl

millanlur, sed omnes olisliuaalur slaiim,

cardinibus eliam e parielibus convulsi?,

ul res iila non ad Icmpus facla, sed per-

petuo duratura videalur , rellis tamen

generalis, aul alfcriussuperioris ac prac-

dicaloris exceptis.

§ "17. Convenlus feneslrac omnes, quae Fcnesiris con-

. . ... . . . , . TCDtUS.

m vias publicas aut m vicmas laicorum

aedos prospiciunt, muro ita obsinianlur,

ut omnino is prospcdus impodiatur.

S 18. Valetudinarium in sint!,ulis eon- innrmaria.

ventibus cerio ac salubriori loco con-

stitualur, quod prò loci silu ac fralrum

numero, quoad fieri poterit, commodis-

simum esse possil, in quo fratres omnes,

cum aegrotabunt, curenlur, nec inde, nisi

recuperata sanitale , abire permiltantur.

Qui vero infìrmorum curae praepositi

sunt, omni sedulitate ac charitate ope-

rani suam praestabunt , ac curabunl ne

quid aegrotis omnino desit, quod ad sa-

nilalem recuperandam perlineat.

I 19. Ineatur ratio qua, sublatis licen- DepLmiibus
"

.
oslra cla03tra.

tiis ac facultatibus hactenus quibuscum-

que concessiS; degentes extra convenlus

claustra ad ea quamprimum revocenlur;

nec de caetero, nisi ex gravissima causa

a Sede Apostolica probanda, huiusmodi

facultates concedi possinl.

§ 20. Nulli imposierum ad liabitum Reccpuone

aut professionem admitlanlur , nisi in

conventibus per Sedem Apostolicam in

qualibet provincia deputandis.

I 21. Curent superiores, ut conslilutio
„i,"r','i',l^l"''et

interdicens largiliones munerum, etprae-
Jj^'j^jf^

scribens hospitalilatis formam, ab omni-

bus in quolibet conventu inviolabiliter

observetur.

§ 22. Ut omnis officiorum ambitus oc- Am'''^"

casio praecludalur, caveaut omnes a di-

rcela vel indirecla vocuni seu suffra-

giorum procuralione , tain prò se ipsis,

quam prò aliis, limi in cnpilulislocorum,

tum in caeleris
,
pracserlim generalibus

eapitulis, aul congregalionibus, seu alibi.

ono niu-

norum.
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Quicumque secus fecerint, praeter alias
|

poenas et censiiras hactenus conlra hu- i

iusmodi ambienles inflictas, quas in suo

robore permanere volumus , in poenam

privationis ofiìciorum, qiiae oblinent, eo

ipso incidant, ol ad futura quaocunique

pariler inhabiles liabeanlur; super quo

cum eis dispensali a nemine possil nisi

a nobis. vel successoribus nostris, et prò

qualilate culparum gravius eliam ple-

clanlur. Porro supradiclasomnes poenas

ad complices , ac simpliciler scienles et

non revelanìcs exlendimus.

I iS. In superiorum et officialiurn om-

suporioruiii nium electionibus , forma pracscripta a
et otlicialinm e- ... . .^,..
icciionc. sacro Loncuio Tridenlmo et Urdmis con-

slitutionilnis inviolabiliter servetur, iu-

rentque electores, secundum veritatem

cuiusque conscienliae, probiores ac ma-

gis idoneos se elccturos; ac proplerea
,

priusqiiam ad electioneni devcniatur, in

primis et ante omnia, praelegantur con-

slilutiones de qualitalc el requisilis eli-

gcndorum. Ad officia, gradus el praela-

turas iili praecipuc eligantur, qui pos-

sint el consueverint regulas Ordinis et

constilutiones observare, praeserlim quae

perlinenl ad serviliuin ciiori, ac voslilum

et victum communem.

§ 2i. Eliganlnrin capilulo generali vel

l'robatione provinciali aliquol graves el pcrili ex
praoli'-.ituruni,

'
., • i-i •

i.Ti.,ruin, con- fraii'ibus cuiuslibet provmciac , sailem
foHoriiniclpn,- . . , , i-

•

inovcn.ioruaiad trcs, qui aduiillcndos ad praedicationeni
ordine;» sacrui.

, • U •
i i li i-

verbi Dei, vel ad audiondas conlossiones

ctiain ipsoium fratrum, ac lectorcs pu-

biicos diligenlcr i-iiuul exauiinenl, prius-

qnani piobonlur el ad bniusniodi ininì-

.>;loria aiiiuillaiilur. Iloruin (.'liaiu curae

sii cxaminaro et probare , lani quoad

doclrinaiii, quani quoad inores
,
pronio-

vendos ad quoscumqne ordines; in quo

serv(.'lni' dccreluni Congregalionis iiiler-

preiuin sacri Comilii Tridentini, liac d(>

causa niiper edilum el prouiulgaluni.

3 i^ì. Illud porro stipcriores oinnes in
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Domino admonemus , ut meraores sinl oi.servanu»
,• • • • ]. 1 !. rcgalarmu et

ralionis, quam in novissuno die reddiiun constiiutiononi.

sunl prò grege sibi cominisso , ac pro-

plerea omni studio invigilenl , ut quae

in eorumdem Ordinis regulis et conslitu-

tionibus de oratione mentali , silenlio
,

ieiuniis , capilulo culparum , aliisque spi-

ritualibus exercitiis prudenter ac pie san-

cita sunt, ea omnia el singula ad unguem

observentur; inlelliganlque super bis ve-

luli fundamenlis omnium religionum ae-

dificia construenda et amplianda esse
;

quae ut faciliorem exitum sortiantur, el

fructus uberiores in animis fratrum pro-

ducanl, valde opporlunum erit si in quo-

libet conventu, singulis bebdomadis,

babealur sermo de religiosa disciplina

regularique observanlia.

5 20. Ouo vero omnia ordinale pera- Tabella mn
" 11- neriini i]u >tiaiJ

gantur, appondatnr tabella in loco con- cspicndorum.

spicuo uniuscuiusque conventus, in qua

dislincte adnoletur
,
quid singulis boris

tuiusquc dici quilibel fratcr praeslare

debeat, ut certo quo<pic signo praemo-

nilus maiori animi praeparalionc suo